
 

 
Referat styremøte FLIS 

8.september 2022. Teamsmøte 
 
Til stede: Frode Hjort-Larsen, Jon Heggheim, Siren Ringøen og Inger-Lise Norseth 
Stubberud  
 
 
Sak 1 – Digitale læremidler for medlemsskoler i FLIS 

Frode og Jon har vært i kontakt med Cappelen Damm (CDU), Gyldendal og Aschehoug.  

 

CDU tilbyr gratis tilgang til lærere på https://skolenmin.cdu.no/ som er deres digitale lærings-

ressurs for 1. – 10. trinn til alle medlemsskoler i FLIS. Elevene får tilgang gjennom sin 

hjemskole (forutsatt at de har kjøpt dette). Det er en forutsetning at man har feidebruker.  

På VGS-nivå har alle foreløpig gratis tilgang her https://disko-vgs.cdu.no/  

 

Gyldendal: Vi er i forhandlinger for gratis tilgang til lærere på https://www.skolestudio.no/  

som er deres digitale lærings-ressurs for 1.-7. trinn og 8.-10. trinn. Elevene får tilgang 

gjennom sin hjemskole (forutsatt at de har kjøpt dette). Det er en forutsetning at man har 

feidebruker.  

 

Aschehoug (tidligere Lokus, nå A-univers) har rimelige skolelisenser som SMI-skolene kan 

kjøpe for 1.-7. og 8.-10. trinn på deres digitale læringsressurs https://aunivers.lokus.no/ . 

Skolelisensene gir tilgang for alle lærere. Pris 399,- for barneskole og 399,- for 

ungdomsskole.  

På vgs-nivå må det kjøpes enkeltlisenser på digitale læreverk. 

  

Det er et mål at FLIS-skolene kan få rimelig/gratis tilgang til digitale lærerressurser til de 

store forlagene.  

Når det gjelder digitale lærebøker/Smartbøker er de beskyttet av åndsverkloven og her må vi 

kjøpe enkeltlisenser. Vi jobber likevel for å få til gode rabatter på dette.  

 

Sak 2 – Forberedelse lederkonferanse i Tønsberg 16. og 17.februar 2023 

Siren kontakter Quality Hotel Tønsberg for å få informasjon om FLIS-skolenes påmelding til 

konferansen (bestilling av rom, referansenummer, faktura, frister mm). 

Siren kontakter Quality Hotel Tønsberg og bestiller rom og styremøterom til styremøtet i 

Tønsberg, 18. og 19.oktober. Frode inviterer Anne, rektor ved SMI-skolen i VTFK.  

https://skolenmin.cdu.no/
https://disko-vgs.cdu.no/
https://www.skolestudio.no/
https://aunivers.lokus.no/


 

Sak 3 – Forberedelse landskonferansen i Bergen 2023  

Saken utsettes til styremøtet i Tønsberg i oktober 2022.  

 

Sak 4 – vedr evt ny henvendelse til Kunnskapsdepartementet  

Etter nærmere vurdering har vi kommet til at vi ikke har nye momenter å spille inn ut over det 

vi allerede har gjort. Så lenge vi ikke får til noe fysisk møte med Kunnskapsdepartementet lar 

vi saken i bero.  

 

Sak 5 – Økonomi  

Inger Lise sender ut medlemskontingent til FLIS-skolene.  

Inger Lise ser på regnskapsprogrammet for å vurdere nytten av det. Gratisperiode er snart 

over. Hvis det er nyttig, kan vi kjøpe lisens. Pris om lag 2000,- årlig.   

 

Sak 6 – Logo 

Frode henvender seg til Bokstavhuset og ber om å få et utkast.  

 

Sak 7 – neste styremøte  

Styremøte på teams fredag 16.september.  

Anne, rektor ved SMI-skolen i VTFK blir med. Vi starter planleggingen av lederkonferansen 

ved idemyldring samt gjennomgang av evaluering fra lederkonferansen i Bergen, våren 

2022.  

 

 

Referent Siren Ringøen  


